
Bonusy
Více než 100 lákavých 
bonusů na prevenci a další 
výhody pro celou rodinu



Dospělí
Základní programy

na jednu vybranou položku ze základních 
preventivních programů, například:

v součtu na vybrané položky ze základních 
preventivních programů, například:

Možnost navýšení částky až o 1 000 Kč postoupením 
příspěvků rodičů dětem

Kč
až

• permanentka na sport v minimální hodnotě 800 Kč

• prevence nádoru prsu, děložního hrdla, tlustého střeva, 
prostaty, kůže

• prevence cukrovky, osteoporózy, nadváhy a obezity, 
sestavení jídelníčku, optometrické a podiatrické vyšetření

• nácvik dentální hygieny, sportovní preventivní prohlídka, 
lékařská prohlídka řidičů

• zdravotnické prostředky (sedátko do vany, madlo k WC)

• sportovní kroužek/soustředění, lyžařský výcvik, 
organizované plavání, ozdravný pobyt v přírodě

• sportovní ochranné pomůcky (např. přilby, chrániče, 
záchranné vesty)

• prevence nadváhy a obezity, sestavení jídelníčku, 
optometrické a podiatrické vyšetření, prevence nádoru kůže

• prevence tupozrakosti, vyšetření poruch imunity před očkováním, 
sportovní preventivní prohlídka, nácvik dentální hygieny, rovnátka

• masáže a pomůcky pro novorozence a kojence, 
organizované cvičení a plavání kojence s rodičem

Děti
do 18 let

Kč

až



Těhotné a ženy 
po porodu

Pro děti a dospělé

Pro děti a dospělé

Základní programy Bonusové programy

Očkování

Možné čerpat libovolný počet nad rámec základních programů 
při splnění stanovených podmínek

v součtu na vybrané položky, například: 

až

až

až

• předporodní kurz, cvičení pro těhotné a ženy 
po porodu (včetně on-line kurzů)

• vitamíny a doplňky stravy

• vyšetření štítné žlázy v těhotenství, genetický screening, 
3D/4D ultrazvuk, odběr pupečníkové krve

• masáže a nácvik dentální hygieny pro těhotné

• pomůcky pro kojení a laktační poradenství, nákup 
mateřského mléka

až 250 Kč na vitamíny a minerály za min. dva 
bezpříspěvkové odběry plné krve

až 1 000 Kč pro prvodárce

Na lázeňské léčebné procedury:
• až 5 000 Kč pro dárce krve za min. šest odběrů plné krve 

nebo za stanovenou kombinaci odběrů 
• nově až 7 000 Kč pro dárce kostní dřeně
• nově až 10 000 Kč pro dárce orgánů

Navíc až 500 Kč na každého novorozence z vícečetného 
těhotenství například na pomůcky pro kojení

Kč

Kč

KčPsychoterapeutické 
a logopedické vyšetření

Dárci

N
O

VĚ



Další vybrané bonusové programy 

Na výběr jedna ze tří, bez možnosti postoupení, akce jsou časově omezené, 
bližší podmínky k čerpání najdete na webu.

Specifické diety pro děti a dospělé – 
nově i na nákup antihistaminového léčivého přípravku

Telemedicína, paruky pro onkologické pacienty, 
odvykání kouření

Ambulantní rehabilitace za účast na screeningovém 
vyšetření (mamograf, cytologie, nebo okultní krvácení)

Kompletní informace a podmínky na www.211.cz

až

až

až

Kč

Kč

Kč

Sezónní akce pro všechny s přístupy do E-komunikace

Nově může čtyřčlenná rodina čerpat například:

Zdravý úsměv (duben) 
až 250 Kč   na nákup pomůcek na dentální hygienu 

Dětské sportovní léto (červenec a srpen) 
až 500 Kč   na letní pobyt zaměřený na sport a pohybové aktivity 

Vitamíny (říjen) 
až 250 Kč   na nákup vitamínů a minerálů

Nabídka z Fondu prevence platí do vyčerpání finančních 
prostředků pro jednotlivé programy. Změna programů  
a nabídky vyhrazena. Žádost o příspěvek lze podat 
online přes E-komunikaci, a to nejpozději do 3 měsíců 
od úhrady zboží, služby nebo ukončení pobytu.

na pohybové aktivity nebo jinou položku 
ze základních programů

na očkování

na psychoterapii/logopedii

na sezónní akce 

na specifické diety

+ další bonusové programy

až 4 000 Kč

+ až 8 000 Kč

+ až 16 000 Kč

+ až 16 000 Kč

+ až 1 500 Kč

nutnost 
pořadového čísla

nutnost 
pořadového čísla



Zdarma a nepřetržitě 24/7 
• konzultace zdravotního stavu

• vysvětlení lékařských pojmů a postupů

• dávkování a interakce léků

• očkování a reakce na očkovací látky

• prenatální problematika

• krytí léčebných výloh až 100 000 000 Kč
• rekreační sport bez příplatku
• léčebné výlohy za covid-19 již v základu
• proplacení až 100 % stornopoplatků v případě storna cesty
• rodinná sleva, děti do 6 let zdarma, děti do 17 let 

za poloviční pojistné
• sleva pro studenty do 26 let, 1 Kč za každé pojistné riziko
• sleva pro členy IZS a dárce krve

VOLEJTE  283 002 772
Služba Lékař na telefonu nenahrazuje osobní 
návštěvu u lékaře ani záchrannou službu. 
Při akutních potížích volejte linku 155 nebo 112.

Více informací o aktuální nabídce, slevách a podmínkách na www.211.cz

Lékař na telefonu

Zvýhodněné cestovní pojištění

Program slev a výhod

S našimi partnery jsme pro vás připravili celou řadu 
benefitů a zajímavých slev, které můžete uplatnit 
při nákupu po předložení průkazu pojištěnce ZP 211 
nebo po zadání speciálního kódu na e-shopu. 

Využijte slev při nákupu ve vybraných lékárnách, 
optikách, na masáže, relaxaci či pohybovou aktivitu, 
více na www.211.cz.



• pomocí Identity občana (NIA)

• po zadání PIN a hesla

Připravujeme možnost přihlášení prostřednictvím BankID.

• možnost žádat o příspěvek z Fondu prevence
• výpis vykázané zdravotní péče za sebe 

i za vámi zastupované osoby (např. děti)
• přehled regulačních poplatků a doplatků za léky
• zadání nebo změna kontaktních údajů
• výpis plateb a vyúčtování pojistného OSVČ
• podání Přehledu OSVČ
• možnost zadat číslo bankovního účtu pro 

výplatu částek uhrazených na doplatcích 
za léky nad zákonný limit

• další informace, žádosti a přehledy 
o svém zdravotním pojištění

• zobrazení platného průkazu pojištěnce 
v aplikaci ZP211

Jak se přihlásit?

Jednoduše a rychle získáte:

E-komunikace
buďte s námi online 24/7

Nejste ještě u nás?
Přidejte se k nám

Infolinka:

LE
D

EN
 2

0
23

, 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

222 222 255

O přístupy do E-komunikace a mobilní aplikace ZP211 
můžete požádat těmito způsoby:
- datová schránka: 9swaix3
- internet: www.zpmvcr.cz/pristupy
- QR kód:


